

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-smakers-szynszyla-bakaliowy-zvp-1606-p-3357.html>



## Vitapol Smakers szynszyla bakaliowy ZVP-1606

Cena	<b>7,20 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>698</b>
Kod producenta	<b>698</b>
Kod EAN	<b>5904479016065</b>

### Opis produktu

#### Smakers Snack Bakaliowy dla Szynszyli 2 szt 90 g

**Czy wiesz, jak różnorodne składniki bakaliowe wpływają na zdrowie Twojej szynszyla?** Smakers Snack Bakaliowy to wyjątkowy przysmak dla szynszyli, który łączy w sobie zdrowe orzechy z jabłkiem, czarnym bzem oraz skórką pomarańczową. Każde opakowanie zawiera dwie kolby pełne tych smakowitych i odżywczych składników, idealnie dostosowanych do potrzeb Twojego futrzastego przyjaciela.

**Orzechy - źródło witaminy E i zdrowych tłuszczów:** Orzechy zawarte w tym przysmaku dostarczają witaminy E, która działa ochronnie na układ nerwowy i układ odpornościowy, będąc doskonałym przeciwutleniaczem. Ponadto, są one bogatym źródłem magnezu oraz witamin z grupy B, w tym B1, a tłuszcze obecne w orzechach to głównie korzystne dla zdrowia nienasycone kwasy tłuszczowe.

**Czarne bzy i skórka pomarańczowa - bogactwo witamin i minerałów:** Owoce czarnego bzu dostarczają witaminy A, B1, B2, C oraz karotenoidów i jodu, a także pektyn, garbników, soli mineralnych oraz olejków eterycznych. Skórka pomarańczowa dodaje do mieszanki dodatkowych wartości odżywczych i smaku.

**Idealne uzupełnienie diety szynszyla:** Smakers Snack Bakaliowy to idealne uzupełnienie diety Twojej szynszyla, zapewniając nie tylko różnorodność smaków, ale także dostarczając ważnych składników odżywczych. Jego unikalna kompozycja sprawia, że jest to przysmak, który przynosi korzyści zdrowotne, jednocześnie będąc źródłem przyjemności dla Twojego zwierzaka.

Podaruj swojej szynszylce Smakers Snack Bakaliowy i zobacz, jak z przyjemnością delectuje się tym smakowitym i odżywczym przysmakiem, który zapewnia jej wszystko, czego potrzebuje dla dobrego samopoczucia i zdrowia.

Mieszanka paszowa uzupełniająca.

Skład: pszenica (25%), mąka pszenna, orzech ziemny obłuszczone (11%), orzech laskowy, skórka pomarańczowa (3%), jabłko suszone (2,5%), czarny bez suszony (2,5%), kokos wiórki (1,5%), drożdże. Dodatki: dodatki sensoryczne: barwniki. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 10,8%, tłuszcz surowy min. 8,6%, włókno surowe max. 5,46%, popiół surowy max. 2,31%, wilgotność max. 12%.

Podawać jako uzupełnienie codziennej diety.

---

Czytaj więcej